[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 09-11
г. Обнинск                                                                 «28» сентября 2010 года

Об обращении в избирательную комиссию

Калужской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, пунктом 5 статьи 9 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» № 556-ОЗ от 25.06.2009г., на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Обратиться в Избирательную комиссию Калужской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Обнинск» на территориальную избирательную комиссию города Обнинска.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»

1 – ООО «Компания Тектон»